

J.K.J. Stålteknik ApS

Neptunvej 6, 8500 Grenaa

CVR-nr. 27 07 10 31

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2021.

Jan Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | J.K.J. Stålteknik ApS Neptunvej 6 8500 Grenaa |
| | CVR-nr.: 27 07 10 31 |
| | Stiftet: 18. marts 2003 |
| | Hjemsted: Norddjurs Kommune |
| | Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 18. regnskabsår |
| Bestyrelse | Esben Møller, Hemmedvej 11, 8585 Glesborg, Formand Jan Nielsen, Rådmandsvej 9 C, 8500 Grenaa Erik Kristensen, Møgelbjergparken 59, 8500 Grenaa Steen Bjørnebo Adamsen, Cikorievej 8, 8500 Grenaa |
| Direktion | Jan Nielsen, Rådmandsvej 9 C, 8500 Grenaa |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S |
| Bankforbindelse | Sparekassen Vendsyssel A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af fabrikation af metalvarer til såvel indland som udland samt reparation og montage af fabriksanlæg. Udover arbejde med egne produkter, yder selskabet assistance ved udlejning af personale inden for smedearbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.042 t.kr. mod 2.263 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 376 t.kr. mod -493 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.042.455 | 2.262.501 |
| Distributionsomkostninger | -255.344 | -269.832 |
| Administrationsomkostninger | -2.372.844 | -2.462.731 |
| Andre driftsomkostninger | 0 | -35.000 |
| Resultat før finansielle poster | 414.267 | -505.062 |
| Andre finansielle indtægter | 6.224 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -24.552 | -23.691 |
| Resultat før skat | 395.939 | -528.753 |
| 3 Skat af årets resultat | -19.890 | 35.538 |
| Årets resultat | 376.049 | -493.215 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 376.049 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -493.215 |
| Disponeret i alt | 376.049 | -493.215 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Produktionsanlæg og maskiner | 867.221 | 820.637 |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 111.490 | 119.940 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>978.711</u> | <u>940.577</u> |
| 6 Andre tilgodehavender | 988 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>988</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>979.699</u> | <u>940.577</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 303.436 | 415.936 |
| Varebeholdninger i alt | <u>303.436</u> | <u>415.936</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.438.284 | 3.590.610 |
| 7 Igangværende arbejder for fremmed regning | 846.874 | 1.059.818 |
| Andre tilgodehavender | 58.131 | 42.986 |
| Periodeafgrænsningsposter | 22.362 | 18.750 |
| Tilgodehavender i alt | <u>4.365.651</u> | <u>4.712.164</u> |
| Likvide beholdninger | 852.609 | 352.937 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>5.521.696</u> | <u>5.481.037</u> |
| Aktiver i alt | <u>6.501.395</u> | <u>6.421.614</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 600.000 | 600.000 |
| Overført resultat | 2.569.589 | 2.193.540 |
| Egenkapital i alt | 3.169.589 | 2.793.540 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 19.890 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 19.890 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 0 | 500.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 601.717 | 751.801 |
| Selskabsskat | 0 | 57.154 |
| Anden gæld | 2.710.199 | 2.319.119 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.311.916 | 3.628.074 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.311.916 | 3.628.074 |
| Passiver i alt | 6.501.395 | 6.421.614 |

- 1 Medarbejderforhold
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2018 | 600.000 | 2.686.755 | 500.000 | 3.786.755 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -493.215 | 0 | -493.215 |
| Egenkapital 1. oktober 2019 | 600.000 | 2.193.540 | 0 | 2.793.540 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 376.049 | 0 | 376.049 |
| | 600.000 | 2.569.589 | 0 | 3.169.589 |

Noter

| | 2019/20 | 2018/19 |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Medarbejderforhold | | |
| Lønninger og gager | 13.089.242 | 13.839.824 |
| Pensioner | 1.101.238 | 1.101.142 |
| Andre omkostninger til social sikring | 80.629 | 83.281 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 954.437 | 927.300 |
| | 15.225.546 | 15.951.547 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 34 | 38 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 24.552 | 23.691 |
| | 24.552 | 23.691 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 19.890 | -35.565 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | 27 |
| | 19.890 | -35.538 |
| | 30/9 2020 | 30/9 2019 |
| 4. Produktionsanlæg og maskiner | | |
| Kostpris 1. oktober 2019 | 5.054.863 | 4.543.015 |
| Tilgang i årets løb | 225.179 | 574.431 |
| Afgang i årets løb | -30.611 | -62.583 |
| Kostpris 30. september 2020 | 5.249.431 | 5.054.863 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019 | -4.234.226 | -4.153.520 |
| Årets afskrivninger | -178.595 | -143.289 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 30.611 | 62.583 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2020 | -4.382.210 | -4.234.226 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020 | 867.221 | 820.637 |

Noter

| | 30/9 2020 | 30/9 2019 |
|--|-----------------|------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. oktober 2019 | 924.460 | 790.960 |
| Tilgang i årets løb | 32.000 | 133.500 |
| Kostpris 30. september 2020 | 956.460 | 924.460 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019 | -804.520 | -750.977 |
| Årets afskrivninger | -40.450 | -53.543 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2020 | -844.970 | -804.520 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020 | 111.490 | 119.940 |
| 6. Andre tilgodehavender | | |
| Andre tilgodehavender | 988 | 0 |
| | 988 | 0 |
| Heraf forfalder kr. 988 efter 12 måneder. | | |
| 7. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 846.874 | 1.059.818 |
| Modtagne acotobetalinge | 0 | 0 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | 846.874 | 1.059.818 |
| 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: | | |
| Varebeholdninger | 303 t.kr. | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.438 t.kr. | |
| Driftsinventar og driftsmateriel | 979 t.kr. | |
| 9. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabets arbejds- og betalingsgarantier udgør t.kr. 1.312. | | |
